
Usnesení 

 

ze zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou konaného dne 11.06.2014 

 

Usnesení číslo 24 

 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 Ověřovatele zápisu Ing. Mgr. K. Císlerovou a JUDr. M. Vokurku. 

 

 Program jednání v navrženém znění s vyřazením bodu č. 2 - Závěrečný účet a účetní 

závěrku města Bělá nad Radbuzou za rok 2013, a to z důvodu zveřejnění zprávy o 

přezkoumání hospodaření města za rok 2013 po dobu kratší nežli 15 dnů. 

 

 Rozpočtové opatření č. 2/2014 s 1.051.000 Kč na straně příjmů i výdajů. 

 

 Prodej části pozemku KN p. č. 2113/1 – trvalý travní porost (dle geometrického plánu 

pro rozdělení pozemku č. 605-65/2014 p. č. 2113/5 o výměře 355 m
2
) v k. ú. Bělá nad 

Radbuzou za cenu 14.200 Kč Tomáši Petrovi, bytem Bělá nad Radbuzou, Pavlovická 

č. e. 2 s tím, že poplatky spojené s převodem a daň z převodu nemovitosti hradí 

nabyvatel. 

 

 Výsledek výběrového řízení a uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Chodník 

podél silnice II/197, Bělá nad Radbuzou“ se společností s ručením omezeným 

TREPART, IČ: 259 17 838, se sídlem Praha 4, Pištěkova 782/3, s nabídkovou cenou 

6.990.966,97 Kč za obě etapy. 

 

 Uzavření Smluv o bezúplatném převodu pozemků č. 1003991430, 1004991430 a 

1005991430 se Státním pozemkovým úřadem ČR, IČ: 013 12 774, se sídlem Praha 3, 

Husinecká 1024/11a, jejichž předmětem je bezúplatný převod pozemků v k. ú. Pleš a 

Újezd Svatého Kříže do majetku Města Bělá nad Radbuzou. 

 

 Podání žádosti o úplatný převod zemědělských pozemků v k. ú. Pleš dle přiloženého 

seznamu na Státní pozemkový úřad ČR, IČ: 013 12 774, se sídlem Praha 3, Husinecká 

1024/11a. 

 

 Uzavření Smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí „Vodohospodářský svazek 

obcí Domažlicka“ se sídlem Domažlice, Bezděkovské předměstí 388, v předloženém 

znění, na základě které vstupuje město Bělá nad Radbuzou do tohoto svazku, s cílem 

zabezpečení společného postupu při zásobování vodou a odvádění a čištění odpadních 

vod na většině území Domažlicka. 

 

 Stanovy Vodohospodářského svazku obcí Domažlicka, které jsou nedílnou součástí 

Smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí „Vodohospodářský svazek obcí 

Domažlicka“ se sídlem Domažlice, Bezděkovské předměstí 388. 

 

 Uzavření Smlouvy o půjčce akcií mezi městem Bělá nad Radbuzou a 

Vodohospodářským svazkem obcí Domažlicka“ se sídlem Domažlice, Bezděkovské 

předměstí 388. 



Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 S realizací Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území Místní akční 

skupiny Český les, o. s., na období 2014 – 2020 na svém správním území. 

 

 Se vznikem dobrovolného svazku obcí „Vodohospodářský svazek obcí Domažlicka“ 

se sídlem Domažlice, Bezděkovské předměstí 388. 

 

Zastupitelstvo města pověřuje: 
 

 Zastupováním Města Bělá nad Radbuzou v dobrovolném svazku obcí 

„Vodohospodářský svazek obcí Domažlicka“ se sídlem Domažlice, Bezděkovské 

předměstí 388, starostu města Ing. Libora Picku, nar. 18.04.1964, bytem Železná 30. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 

 Informace k výběrovému řízení na veřejnou zakázku Rekonstrukce ZŠ Bělá nad 

Radbuzou. Starosta informoval zastupitelstvo o výsledku výběrového řízení, které 

vyhrála nabídka společnosti s ručením omezeným STAVOPLAST KL, IČ: 407 40 

056, se sídlem Stachy 266, s částkou 9.088.636,35 Kč bez DPH. 

 

 

//////////////////////////////////// 

 

Ing. Mgr. Kamila Císlerová, v. r.                                                                Ing. Libor Picka, v. r.                                                                                 

             Místostarostka                                                                                           Starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno dne 23.06.2014 

Sejmuto dne 

 

Souběžně zveřejněno na el. ÚD 


